OO0muii NPOTOKOJI YYaCTHUKOB OTOOPOYHOI0 Typa
MHuoronpouiibHOi 0JIUMIUAABI IIKOJbHUKOB
«IlyTh K ycnexy» mo ®dusuke
2019-2020 y4eOHbIii 1o
Mecro npoBenenus: PI'BOY BO «Marautoropckuii rocyJapCTBEHHbIH
TexHuueckuit yausepcurtet uM. I .. Hocosa (r. Marautoropck)
IIpencenarens — [myruna Hatanbs AnekcanapoBHa
Cekperappb — Konnuna Anekcannp BukropoBuu
Ha 3aceganuu nmpucyTcTBOBaNIM 3 YEIOBEKA
IIpencenarens — [Inyrnna Hatanes AnekcanapoBHa
Unens! xropu:
-Jlo30poB Buktop AHaTtonpeBUY
-Konnun Anexcannp BukropoBuy
-IInyruna Hatanest AnekcanapoBHa

OTOOpOoYHBIN (MHTEPHET) Typ MHOTONPO(UIBHOW OJMMIIMAALI IIKOJIbHUKOB
«IIyTh K ycnexy» 1o @u3mnke BKIOYAI IS

10 knacca, CTyJIEHTOB KOJUIEIKEW — 7 BOIIPOCOB,

11 knacca, CTyIeHTBI KOJUJIEIKEN — 8 BOIPOCOB.

Bonpocs! crenepupoBaHbl B CBOOOJHOM MOPSIZIKE.

B mHOronpoguiasHoi onumnuazae no Gu3nke NpUHIIA ydacTue 355 ydamuxcs.

Ha ocHOBe 3KCTIepTHOTO aHajm3a paboT MPHHATO CICIYOIIEe PEIICHUE.

1. 3adectb pe3ynabTaThl OTOOPOYHOrO Typa MHOTrONPO(GUIBLHON OJMMIIAA[IbI
mKOIBHUKOB «IIyTh K ycriexy» no ®dusuke cieayommux yqamuxcs:

I'pynna A (10 kaace, 1 kype CIT1O)

Damuansa Nmsa bamibl
1. AOnynnuH 3arup 1
2. ABepbsHOB [Januia 4
3. Aruies Pycnan 2
4. AzapoB Erop 6
5. A3usoB Myxamman 6
6. A3unKaeB Jaamn 5
7. AnekcanapoBa Slna 4
8. AJexaHoB EBrenuii 0
Q. AnmmoB Maxkcum 0
10. AMeIbHULIKUHA Maxkcum 6
11. AMUHOB Aiirns 5
12. AmMupxaHoBa Ennsasera 4
13. AHHCHMOB [TaBen 3
14. AprembeB JmMutpuit 3)
15. banangun Anekcanap 4
16. bapabaniieBa Kpuctuna 4
17. bapannukos Biagumup 1



18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

baranuna
bamapos
bux6ora
BbobGperos
bozsn
bypnakos
bysHkuHa
BacunbseBa
Bepera
Buktoposa
Bunnukos
Boaguniit
Bockpecenckas
Bri6oproBa
Bsarkun
lNankuna
ladusarosa
lNamrypuna
I'epamenko
['maeMyTaMHOB
['onuapoBa
TI'opauenko
I'opoBas
I'ykoB
JaBb1710B
JIeBATBSIpOB
JleMuT9eHKO
Hemuna
JnneHauK
JumutpoBa
JIOpOXKKHH
Hpo3nos
JprmuieBny
Eroposa
E>xxukoB
Edumymikuna
Kamnux
Koukunna
3abupoBa
3aiieB
31yHOB
HBanoB
HBanoga
Ucaes
Nmytos
Kabanon
Kasepun
Kanbuenko
Kamnes
Kammpun

Buxkropus
PobGept
AHTOHUHA
Biagumup
JaBun
Huxwura
Anekcanjapa
Amnacracus
Amnacracus
ITonuna
Jleonun
Sua

Mapust
Anéuna
Makcum
CHexxaHa
SHa
Beponuka
JAmutpuit
Aptém
Banepus
Kupunn
Anekcanapa
Erop
Jmutpuit
Hennc
Jlanuun
Banepus
Maxkcum
Jama
Jlenuc
HNnps
Apcenuii
Buxkropus
Anekcen
TaTbpsana
Kacnan
AHrenuHa
Buxkropus
AHTOH
Anekcanap
Jmutpuit
Kpucrtuna
Maxkcum
HNBan
Anekcanap
Amnaronunit
Cremnan
AJiekcaHip
Jlaumn
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68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.

Kupunios
KoxeBHUKOB
Koxenkon
Ko3znos
Kones
Kopcyn
Koctenok
Kouetkon
Ky3nenosa
Ky3bMuHbIxX
KykoBenkoBa
Kynos
Kymnaes
Kymnunos
JlapuueBa
JleBuH
JInxomeper
JlyHpkoB
JIbiceHKOBa
Manamuxa
MamaioBa
Mamkun
Menpenes
MuneeB
MuponoBa
Mupxymxaes
Myxamenen
HaGeeB
Huxutun
Huxutayk
JUEDIS 07051
ITanei
ITanmpunkoB
ITaneBuH
ITankoB
ITeckos
[TerpoBa
ITerpoBa
[Mnaynsak
ITonses
IToremkuH
Paz6opmkos
Po3bickHOBaA
Poranos
CaitputamHOB
CenusépcroB
CeprokoBa
CuMoHOB
CuHULBIH

CupazeTanHoBa

Aptem
Martgeit
Huxonait
Anekcanap
Aprtemuit
Huxwura
Buxropus
Aptém
Anéua
Anppeit
Junana
Camar
Panuk
Hrops
Anna
Cepreit
Caetiiana
Bnamgucmoas
Kcenns
Cepreit
Acenb
Huxura
Anekcanap
JAmutpuit
Amnacracus
Dappyx
Martsei
Jannn
Bnan
ITonuna
Kupunn
Jlannn
Jleonnn
Buxkrop
Huxura
Anekceit
Kapuna
Exarepuna
Buxkropus
Maxkcum
Poman
Erop
Amnacracus
Kupnin
Bsaecmas
Poman
TaTbpsana
Aptem
Janunn
Kapuna

A O OPR~AROoOOWONMNWNENONMNMNOPAAPPOPRPEPPRA,UUIOOOO PA,AOOOUIOITOINORFP IO, WEFENOPMANPEFPOOIOOONOO



118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.

Cxubunes
CxopukoB
Cxkopoboratas
CoxkoinoB
Conko
Copoxkun
Codeiikoa
Crapoay01ieB
Crpary
CynelimaHoB
CyHnykoB
CyTtkoBoi
Tarupona
Tepéxun
Tumuna
TperbsikoBa
TperbsikoBa
TrosieBUH
Tyny6aeB
TyryHuna
Tropun
Tropuna
YcmaHoB
YcruHoB
Dan3yJIMH
daxpuciaMoB
OpaHu
®pomnosa
Xabupos
XUIUATOB
XycanHoB
XycanHoB
L{pimbimen
UepHaTkuHa
Yomyposa
[Ia6amoBa
[[TakupoBa
[[Tamaes
[[TassxmeToBa
[llemanun
[IIn6aHOB
IIIuBIIOBa
[Toes
SImuenko
Alabzina
Bel'skiu
Fazylov
Yakushkin
Zinnatullin

AJtekcaHip
Marseit
JIronmuna
Maxkcum
Apuna
ITaBen
Kcenus
Urops
Cons
SAcpubd
Huxwura
I'1e6
Peruna
Anekcanap
Bnana
CaeTta
Apuna
Anekcanap
Muima
Omnera
Huxwura
Japbs
Bnamgucmnas
Erop
Wnpmar
PAE: 070
Hrops
Exarepnna
Pamunn
Pycnan
Pycram
Mapar
['ne6
HNuna
[wnana
Bacununa
Anuna
Biagumup
Anns
Aprém
Tumodeit
Exareprnna
Dupys
Henuc
Lena
Misha
Vliad
Misha
Karim
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LOB1Y 17808
AOnanueB
ArzamoBa
AnsaxuH

AMenpHUIIKAN

Anppeen
AHIPOHKOB
ApakensiH
ApTraMOHOB
ActaxoBa
bazbuieB
banneposnu
bapnakos
bnypaxa
benukos
benosa

bes
Bbob6pernor
boromo6oB
Boromo6oBa
byrpos
bykcapros
bypnakos
Bapmiaba
Beuepkun
Boaguniit
Bri6opHoBa
I'a66acoB
I'a66acoBa
I"aBpuitenko
l'ausarosa
lamypuna
I'neBHOBa
Toit
I'onukos
I'onuaposa
I'opOynun
I'opauenko
I'puropxun
JaBb110B
JemuaueHko
Jemun

Nmsa
VYMeIKoH
ArzamoBa
Cepreii
Makcum
Annpent
ABepbsaH
Apman
Kupunin
Buxropus
Bamum
Jlannn
Wnes
AlGnyna
Jlanuun
Onbra
Hrops
Brnagumup
Annpen
AnToHMHA
Jlannn
Anekcanap
Hukwnra
[Tonuna
Jmurpuii
Sn

Anéna
PocTtucnas
JIronus
borman
SHa
Beponuka
Enena
KoncraaTua
Bamgum
Banepus
Cepreit
Kupunn
CemeH
Jmutpuit
Janunn
Erop

I'pynna B (11 kaace, 2-4 kypc CIIO)

Banabl
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42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
5l.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

JnKoBCckuit
Junenauk
Jomxenko
HycTtoB
EBceesa
EBcrurneena
Eropos
Epemun
Knanoa

3an4eHKO
3opuH
HMBaHoB
HBaHoB
Wnpuna
Hcaes
Niryros
Kepxk
Kupunios
Kucenés
Kimmvmknnaa
Kinnmon
Kosenun
KoxenkoB
Kommnakos
Kones
Konsipun
Kopnesa
Koctunun
Komeena
KysHnenos
KykoBenkoBa
JlexxaeBa
JInzory6oB
Jlomakun
Jlyxkun
Jlykun
Maiiopos
Makarien
Maios
ManskoB
MaxusHoBa
Mengpenes
MurotrHa
MuHTaX0B

Tumodeit
Maxkcum
Muxaunn
AxManamnox
Haramnps
Hapbs
Buxkrop
Erop
Hapbs
Crenan
Sua
Anekcei
Jmutpuii
ITonuna
Maxkcum
HNBan
Bstuecnas
Anppeit
Esrennii
Hapbs
Aptem
Poctucnas
Huxonait
Buxkrop
Tumoddeit
Anekcen
VnbsiHa
Muma
Kcenns
Huxura
Jlnana
Kcenns
Cepreit
Jlanuna
Muxaun
Anekcannp
AHnpnpen
Kanart
AHnpnpen
Onmner
DnanHa
Anekcanap
Hanexna
Kocrs
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86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.

MupxymxaeB
MockBH4YEB
MypaToB
Mycradpun
HaGeeB
Haymos
Hecteposa
Heuaes

Hurmarynnuna
Hypmyxameros

OkopokoB
[TaBirokoB
[TaneBun
[Tan3una
[TamkeBuu
[TenpkoB
[Teckos
ITecTpskos
ITerpos
[Inporos
[Mnaynsak
[Toremkun
IIpoxopos
ITynaros
Penxep
CaBkuH
Caainos
Ceprees
CmupHOB
CmupHOB
Copokuna
CrpenbHUKOB
CrpenbiioBa
CynnykoB
Tarupos
TamTumepos
Tenemman
Tepéxun
Tummna
Tkauyk
TperbsikoBa
Tpukucros
YcmaHoB
Dai3yJIMH

dappyx
EBreunmnit

Janunn
Aptem
Janun
Janun
Onus
Bnan
JInana
Tumyp
Kupunn
Annpent
Buxrop
Oumnbra
AnTOH
EBrenuii
Anekceit
Kupunn
Kupnin
Aptem
Bukropus
Poman
Buranuit
Azum
Kupunn
Huxkomnai
Kupunn
Brnagumup
EBrenmii
Hennc
Amnacracus
Apcenuii
Ounbra
Hukwura
Canabar
Aptyp
Hukwnra
Anekcanap
Bnana
Kcenus
ApuHa
Axmen
Bnanucnas
WUnpmar
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130. dacanos AHppeit 6
131. XycanHOB Mapat 0
132. [{praKamoB Aptém 2
133. YemeBa Kens 5
134. [HapadyrauHoB Hawunb 7
135. [[Tapunos Jlunap 3
136. [MasixmeToBa Amus 1
137. [ITeBapakoBa Onbra 6
138. [[IuBmOBa Exarepuna 0
139. [Iuaypos Wnbnap 1
140. [ypHIOK JIro60Bb 6
141. SadeHko Henuc 6
142. SIKymeHko WBan 6
143. Amelnitskiy Maxim 6
144. Brain Alex 3
145. Isachenkov Danil 0
146. Volkov Vladimir 0

2. 3aKII0YUTENbHBIN 3Tanm MHOTONPO(MIBHON OTUMITHABI IIKOJIBHUKOB «I1yTh
K ycrexy» Ha 6a3e ynuBepcutera cocroutcs 21 mapra 2020 r. B 15.00 o agpecy
Jlenuna, 38, ayn.388.



